
2025年 8 月 19 日 
株主様各位 

EC サイト公開延長のお詫びとご案内 
 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 
 この度、当社が運営する EC サイトにおいて、システム不具合が発生しご利用の皆様には
多大なるご迷惑とご不便をおかけしておりますこと、心より深くお詫び申し上げます。 
 復旧の目途は 2025 年 8 月 20 日（水）を予定しておりましたが、公開時期を更に延期さ
せていただく運びとなりました。復旧は 2025 年 8 月 31 日（日）となります。 
当初の予定より度重なる延期となってしまい、皆様にはご迷惑をおかけしますこと重ねて
お詫び申し上げます。 
 
 今後とも、皆様に安心してご利用いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、何
卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

SD エンターテイメント株式会社 


